РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
ОПШТИНА  ВЕЛЕС
Одделение за заштита на животната средина                                 
Согласно член 61 став 5 од Законот за животната средина (”Службен весник на РМ“ број 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 124/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16, 99/18) се објавува за јавноста Нацрт Извештај за Стратегиска оцена за влијание на животната средина за ЛУПД  за бензиска пумпна станица на дел од КП 1541/18 КО Караслари, Општина Велес
Податоци за документацијата
	1
	Нацрт Извештај за Стратегиска оцена за влијание на животната средина
	за ЛУПД за бензиска пумпна станица на дел од КП 1541/18 КО Караслари Општина Велес

	2
	Место на објава 

	www.veles.gov.mk

	3
	Време на доставување на забелешки
	08.10.2019г. - 07.11.2019г.


Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки
	4
	Правно или физичко лице
- Назив на правно лице 
- Име и презиме на физичко лице
	

	5
	Адреса и  број на телефон
	


Забелешки
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


	Дата
	М.П. за правни лица
	Потпис


   
